
Grunddata från Ladok
Kurskod: MKGA87
Anmälningskod: 40312
Termin: HT-22
Startvecka: 202235
Slutvecka: 202302
Studietakt: 100%
Studieform: Distans

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 6

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 36

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Fortsätt förbättra vägledning och kommunikation med studenter anpassat för distansstudier.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-02-09

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Praktik: Medie- och kommunikationsvetenskap, 30.0 hp (MKGA87)
Kursansvarig: Georgia Aitaki





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Med hänsyn tagen av att inga negativa kommentarer rapporterades vid tidigare kursutvärderingar har vi inte
förändrat kursens upplägg, struktur och innehåll. Vi har däremot arbetat kontinuerligt med att förbättra
vägledning och kommunikation med studenter med tanke på kursens karaktär (distanskurs).

6 av 36 studenter svarade på enkäten. Av de som svarade är majoriteten väldigt nöjda med kursens innehåll,
struktur och upplägg. Dessutom upplevde alla studenter lärarnas bemötande som professionellt. I de fria
kommentarerna understryker de att uppgifterna har varit lärorika och givande (de var särskilt nöjda med
nätkonferensen) och att de uppskattade lärarnas stöd och tillgänglighet, samt påminnelser inför inlämningar.
Det som en svarande student dock nämner är att kurslitteraturen inte passar alla praktikplatser.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

De flesta svarande studenterna är väldigt nöjda med kursen, samt kommunikationen mellan studenter och
lärare.

Det som vi behöver reflektera över är frågan om kurslitteraturen och ev. uppdatering av vissa uppgifter så att
de går att relatera till alla slags arbetsplatser.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


